
Soňa Z. (sonazl) ID 227468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 13:30

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY!!

  Před jakoukoliv koupí je nutné, aby si zákazník obchodní podmínky přečetl.
  Zadání objednávky dáváte najevo, že jste podmínky četli a souhlasíte s nimi!
  Vzájemně tak předejdeme případným nedorozuměním či nejasnostem.

  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku).

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19

  Vyhrazujeme si právo úpravy cen a detailů zboží v kterýkoliv okamžik a to bez jakéhokoliv upozornění.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ
  Preferujeme bankovní převod či vklad na účet.
  Prosím o správné uvádění variabilních symbolů!!

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží je obvykle zasláno do 3 dnů od přijaté platby. Zboží je odesíláno Českou poštou.
  Cena: při platbě na účet je poštovné 65,- , Na dobírku nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

